



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC ND JU
 Popis dodávky : 2211, 4041, 4086, 2215,

ada dokladu : 273
 íslo dokladu : 230314
 íslo smlouvy :
 íslo zakázky : 000001

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
 DI : CZ28746503
 eskoslovenské armády 4805/24
 466 05 Jablonec nad Nisou
 Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

CROY s.r.o.
 Plze ská 2599
 269 01 Rakovník
 eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 03.08.2023
 Požadované datum dodání :
 Požadovaný termín dodání :
 Cílový sklad : **20020000000021 - Sklad MOTOTECHNLONEC**
 (Telefon : +420 488 043 235
 E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

CROY s.r.o.
 Plze ská 2599
 269 01 Rakovník
 eská republika
 I : 45147647

íslo org. : 1360 —

DI : CZ45147647

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vložka filtru A 000 553 4203 NV (1 057,48	1,00 ks	1 057,48
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vložka filtru A 000 553 4203 HR	1 057,48	1,00 ks	1 057,48
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kroužek t snící A 007 997 6348 HR	90,90	1,00 ks	90,90
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Brzdové desti ky sada A 008 420 8020 HR	2 623,45	1,00 ks	2 623,45
104 uni999	(univerzální karta náhradní díly Wippschalter A 014 545 5307 HR (1 339,24	1,00 ks	1 339,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Passchraube A 381 990 01 1465 HR	70,73	1,00 ks	70,73
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Motorek st ra e A 405 820 0442 FR	8 638,50	1,00 ks	8 638,50
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Ložisko A 408 460 0037 HR (1 200,91	1,00 ks	1 200,91
104 uni999	univerzální karta náhradní díly T sn ní A 408 462 0080 HR (165,31	1,00 ks	165,31
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kloub k ížový A 425 460 0457 HR	3 197,19	1,00 ks	3 197,19
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Výfuková roura A 436 492 0401 HR	2 316,39	1,00 ks	2 316,39
104 uni999	univerzální karta náhradní díly H ídel ízení A 437 460 0311 HR (11 163,72	1,00 ks	11 163,72
104 uni999	(univerzální karta náhradní díly Lenkspindel A 437 460 0809 HR (12 452,40	1,00 ks	12 452,40
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Manžeta A 437 462 02 9664 HR (735,64	1,00 ks	735,64
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Tlumi výfuku A 437 490 0301 HR (13 117,30	1,00 ks	13 117,30
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pružné uložení A 387 323 0285 HR	1 184,77	2,00 ks	2 369,54

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Ložisko A 387 323 0385 HR (1 184,77	2,00 ks	2 369,54
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Schraube A 425 990 6101 HR (161,12	2,00 ks	322,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spannband A 437 490 0842 HR	2 109,72	2,00 ks	4 219,44
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Steckhuelsengeh A 990 545 7602 HR	55,54	1,00 ks	55,54
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spona A 990 990 2316 HR	188,62	1,00 ks	188,62
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Mutter A 990 990 9103 HR	76,23	1,00 ks	76,23
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kryt M 166 205 NV ()	2 058,30	1,00 ks	2 058,30
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Plaz pravý M 186 252 NV	2 120,90	1,00 ks	2 120,90
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Plaz levý M 186 253 NV	2 120,90	1,00 ks	2 120,90
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pero zadní (pružina) A 405 324 0304 NV	15 944,79	1,00 ks	15 944,79
104 uni999	univerzální karta náhradní díly (univerzální karta náhradní díly	19,69	2,00 ks	39,38
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Mazni ka M 101 047 NV (346,33	2,00 ks	692,66
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Odkružek ložisk A 592 0321 NV (02 0310 NV)	34,84	2,00 ks	69,68
104 uni999	univerzální karta náhradní díly T snící kroužek 45x72x10 M 123 242 NV	883,50	2,00 ks	1 767,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vymezovací kroužek M 123 243 NV	363,75	2,00 ks	727,50
104 uni999	univerzální karta náhradní díly) univerzální karta náhradní díly	146,16	2,00 ks	292,32
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Zajišťovací matka M30x1,5 M 128 575 NV	532,37	2,00 ks	1 064,74
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vymezovací kroužek 40x45x30 M 166 392 NV	2 785,04	2,00 ks	5 570,08
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Dome ek op mého válce M 176 506 NV	1 675,14	2,00 ks	3 350,28
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Uložení válce M 229 964 NV (+ doprava univerzální	51,74	6,00 ks	310,44
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Konektor A 007 545 8226 FR univerzální karta	12,84	4,00 ks	51,36
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Podložka A 990 990 4600 HR	41,91	4,00 ks	167,64
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matka A 990 990 6217 HR ()	279,11	4,00 ks	1 116,44
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pojistný kroužek N 000 983 06 8000 NV (+ doprava	17,67	6,00 ks	106,02
	univerzální karta náhradní díly Šroub válce M10x25 M 108 749 NV			
			72,00	106 398,22



Celkem K bez DPH

106 398,22

Celkem K s DPH

128 742,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat číslo objednávky a číslo smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude placen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

- SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY -

Stav schvalování : předáno k podpisání

Datum a čas

Popis činnosti

Odpovědný zaměstnanec

Podpis

03.08.2023 07:34

Objednavatel